АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ 2016 г.  № ____
            п.Марьевка

Об утверждении административного
регламента администрации
Морозовского сельского поселения
Эртильского муниципального района
 Воронежской области по
предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление в аренду или
безвозмездное пользование
муниципального имущества».

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Морозовского сельского поселения
 п о с т а н о  в л я е т:
1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду или безвозмездное пользование
муниципального имущества» (приложение).
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник» и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]      Глава  поселения                                        С.Б.Суворова